
DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě Č. 155410241 - Vyprošťovací vozidla

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: anka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO
Mgr. Daniel KOŠTQVAL

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Martin CIRKOVSKÝ
Telefonické a fazové spojení:

telefon: + 420 973 215 161
fax: + 420 973 214 685

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických:
Ing. Jan KUDRNA, teL 973 210 706, fax 973 214 685

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistilcy, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující")

a

Vojenský technický ústav, s.p.
Zapsaný: v obchodním rejstříku v oddílu A, vložce 75859, vedené u Městského soudu

v Praze
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Praha 9 — Kbely, PSČ 197 06
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Jiří PROTIVA, ředitel stanulo podniku
Kontaktní osoba: Ing. Jiří CHALOUPKA
Telefonické a faxové spojení:

telefon: + 420 910 105 640
fax: + 420 910 105 499

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov

(dále jen „prodávající"),



V Praze dne 12 A • 2016 V Praze dne fl. 9. 2016

Mgr. Daniel KOŠTOVAL
náměstek pro řízení

Podpis a razítko kupujícího

MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC -08-

Podpis a razítko prodávajícího

VOJENSKÝ TECHNICKÝ ÚSTAV, S.p.
Mladoboleslavská 944
197 06, Praha 9 - Kbely

IČ: 24272523

se v souladu s odst. 7 čl. VII. stať A a odst. 2 čl. XV. „Závěrečná ujednání" kupní smlouvy
Č. 155410241 (dále jen „smlouva") dohodly na následujících změnách smlouvy.

IL
Změny a doplňky

1. V odst. 5 čl. XV „Závěrečná ujednání" smlouvy se ruší příloha Č. 6 a nahrazuje se novou
přílohou č. 6 „Rámcový časový harmonogram zkoušek", která je přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

2. Do odst. 5 čl. XV „Závěrečná ujednání" smlouvy se doplňuje příloha Č. 7, která je přílohou Č. 2
tohoto dodatku,a to následovně:
„příloha č. 7 — „Technické podmínky koncepčního řešení vyprošťovacího vozidla T 815-7-V
8x8, 'TP VTÚPV-6046-16 ze dne 28. července 2016".

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a je
nedílnou součástí smlouvy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Č. 1 „Rámcový časový harmonogram zkoušek" —4 listy;
Č. 2 „Technické podmínky koncepčního řešení vyprošťovacího vozidla T 815-7-V 8x8, TP

VTÚPV-6046-16" ze dne 28. července 2016 — 86 listů + CD.



Příloha Č. 6 kupní smlouvy Č. 155410241, 
Strana 1 (celkem 4) 

RÁMCOVÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZKOUŠEK 

P.č. Jednotlivý druh 
zboží Zkrácený název 

DRUH ZKOUŠKY, TERMÍN PROVEDENÍ 

Podnikové 
zkoušky 

(PZ) 

Kontrolní zkoušky 

(KZ) 

Schvalovací 
zkoušky 

Vojskové zkoušky 

(VZ) 

Poznámka 
(SZ) 

1. 

Vyprošťovací 
vozidlo T 8I5-7-V 
8x8 , 

T 815-7-V 8x8 
(objekt zkoušek) 

přesný termín 
a délku stanoví 

výrobce 
2016 

březen, duben 2017: 
4 týdny prováděcí období, 
1 týden vyhodnocovací 
období 

květen 2017: 
3 týdny prováděcí 
období 

květen, červen 2017: 
4 týdny prováděcí období, 
2 týdny vyhodnocovací 
období 

POŽADAVKY NA DODAVATELE K REALIZACI ZKOUŠEK 

Ostatní údaje 

DRUH ZKOUŠKY, POŽADAVEK 

Podnikové 
zkoušky 

(PZ) 

Kontrolní zkoušky 

(1(Z) 

Schvalovací 
zkoušky 

Vojskové zkoušky 

(FZ) 

Poznámka 
(SZ) 

ZPŮSOB VYKONÁNÍ DÍLČÍCH 
ZKOUŠEK 

způsob 
vykonání dílčích 
zkoušek 
k ověření pinění 
tech. podmínek 
koncepčního 
řešení (TPKŘ) 
stanoví výrobce 

měření technických 
parametrů, praktické 
ověření technických 
vlastností, posouzení 
dokumentů a řízené 
technické dokumentace, 
posouzení průvodní 
a provozní dokumentace 

měření stanovených 
parametrů, praktické 
ověření vlastností 
a funkčnosti, posouzení 
dokumentů 

praktické ověření taktických 
požadavků, užitných 
vlastností a funkčnosti, 
posouzení průvodní 
a provozní dokumentace, 
posouzení technických 
podmínek 

PLÁNOVANÁ MÍSTA VYKONÁNÍ 
ZKOUŠEK stanoví výrobce 

Vojenský technický ústav, 
státní podnik, odštěpný 
závod VTÚPV Vyškov, 
zkušební polygon 

Vojenský technický 
ústav, státní podnik, 
odštěpný závod VTÚPV 
Vyškov, zkušebna 
vozidel, zkušební 
polygon 

Posádka Vyškov, 
Výcviková zařízení 
ve vojenském újezdu 
Březina 

OSOBY ODPOVĚDNÉ 
ZA ORGANIZACI stanoví výrobce Ing. Jan Kudrna Ing. Josef Zikmund plk. Ing. Daniel Synek 



Příloha Č. 6 kupní smlouvy Č. 155410241, 
Strana 2 (celkem 4 

Ostatní údaje 

DRUH ZKOUŠKY, POŽADAVEK 

Podnikové 
zkoušky 

(PZ) 

Kontrolní zkoušky 
(KZ) 

Schvalovací 
zkoušky 

(SZ) 

Vojskové zkoušky 
CIZ) 

Poznámka 

FINANČNÍ KRYTÍ na náklady 
výrobce 

na náklady výrobce na náklady výrobce 

a) zabezpečení zkoušené 
techniky na náklady 
výrobce s výjimkou paliva, 

b) osoby, ostatní materiál 
a prostředky 
pro zabezpečení zkoušení 
dodá AČR, 

c) zabezpečení osob 
(ubytování, stravování, 
jejich výbava a výstroj) 
zabezpečují osoby nebo 
zaměstnavatelé. 

VÝSTROJ, VÝZBROJ 

vojáci polní stejnokroj, 
pracovní oděv, KBV 
Pandur 8 x 8, LOV Iveco 
a Dingo, T 810, 
T 815 VVN 8x8, 
LR 130 Kajman, 
P-V3S PAD 1 M 

vojáci polní stejnokroj, 
pracovní oděv, vesta 
ochranná proti střelám, KBV 
Pandur 8 x 8, LOV New 
a Dingo, T 810, T 815 VVN 
8x8, LR 130 Kajman, 
P-V38 PAD 1 M, stabilní 
dílny, RDST RF 13250 

ROZSAH ODPOVĚDNOSTI 
PRODÁVAJÍCÍHO ZA ŠKODU, 

KTERÁ MÁ SVŮJ PŮVOD V POVAZE 
ZKOUŠENÉHO MATERIÁLU 

odpovídá odpovídá odpovídá 

Prodávající 
je povinen na své 
náklady zkušební 
vzorek pojistit 
proti poškozeni
způsobenému 
při provádění 
zkoušek 
u renomované 
pojišťovny tak, 
aby pojištění bylo 
účinné po celou 
dobu etapy 
zkoušení. 



Příloha č. 6 kupní smlouvy Č. 155410241, 
Strana 3 celkem 4 

Ostatní údaje 

DRUH ZKOUŠKY, POŽADAVEK 

Podnikové 
zkoušky 

(PZ) 

Kontrolní zkoušky 
(1(Z) 

Schvalovací 
zkoušky 

Vojskové zkoušky 
(VZ) 

Poznámka 
(SZ) 

ZABEZPEČENÍ REGISTRAČNÍ 
ZNAČKY 

zvláštní registrační značka 
pro zkušební účely 

zvláštní registrační 
značka pro zkušební 
účely 

zvláštní registrační značka 
pro zkušební účely 

Pojištění 
je vázáno 
na zvláštní 
registrační 
značku 
pro zkušební 
účely na etapu 
provedení KZ, 
SZ a VZ. 

MÍSTO DODÁNÍ OBJEKTU 
ZKOUŠEK KE ZKOUŠKÁM 

Vojenský technický ústav, 
státní podnik, odštěpný 
závod VTI:JPV Vyškov 

Vojenský technický 
ústav, státní podnik, 
odštěpný závod VTÚPV 
Vyškov, zkušebna 
vozidel, zkušební 
polygon 

...os , ., I-' adka Vyškov 

POVINNOST PROVÉST 

PŘÍPRAVU OSOB 
viz. Nařízení k provedení 
KZ 

viz. Program SZ viz. Nařízení k provedení VZ 

MOŽNOST ODSTOUPENÍ 
OD SMLOUVY NA ZÁKLADĚ 

VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK 

hodnocení KZ 
nevyhovující 

objekt nesplňuje 
podmínky schválení 
technické způsobilosti 
na základě výsledků SZ 

hodnocení Vl nevyhovující  



Příloha Č. 6 kupní smlouvy Č. 155410241, 
Strana 4 celkem 4 

Ostatní údaje 

DRUH ZKOUŠKY, POŽADAVEK 

Podnikové 
zkoušky 

(PZ) 

Kontrolní zkoušky 
(KZ) 

Schvalovací 
zkoušky 

(SZ) 

Vojskové zkoušky 
(VZ) 

Poznámka 

POVINNOST PRODÁVAJÍCÍHO 
PŘEDLOŽIT 

- Zprávu z PZ, výsledky 
zkoušek provedené 
akreditovanými 
zkušebnami nebo 
oprávněnými 
zkušebními 
organizacemi 
(národními 
autoritami), v průběhu 
PZ— tvoří přílohu 
Zprávy z PZ, 

- návrh Technických 
podmínek, 

- Dokumentaci 
vyplývající z právních 
předpisů a vnitřních 
předpisů rezortu MO — 
výstupní revizní 
zprávy určených 
technických zařízení, 
prohlášení o shodě 
u subdodávek, 
záznamníky, záruční 
listy, atd., 

- návrhy Průvodní 
a provozní 
dokumentace, 

- potvrzení o pojištění 
objektu KZ proti 
poškození při 
provedení KZ. 

dokumentaci stanovenou 
vyhláškou 
Č. 274/1999 Sb. 

- Zprávu o výsledcích KZ, 
výsledky zkoušek 
provedené akreditovanými 
zkušebnami nebo 
oprávněnými zkušebními 
organizacemi (národními 
autoritami), v průběhu PZ, 
KZ, SZ, 

- návrh Technických 
podmínek, dokumentaci 
vyplývající z právních 
předpisů a vnitřních 
předpisů rezortu MO, 

- revizní zprávy o provedení 
typových revizi určených 
technických zařízení, 

- stanoviska a posouzení 
bezpečností požívání 
provedené Úřadem státního 
odborného dozoru MO 
a hygieny provedené
Odborem vojenského 
zdravotnictví MO, 

- prohlášení o shodě 
u subdodávek, záznamníky, 
záruční listy, atd., 

- návrhy Průvodní 
a provozní dokumentace, 
potvrzení o pojištění 
objektu VZ proti poškození 
při provedení VZ. 



Vojenský technický ústav, s.p.

Odštěpný závod VTÚPV

Kód NATO výrobce
produktu:

6060G

TECHNICKÉ PODMÍNKY

„Koncepčního řešení vyprošťovacího
vozidla

T 815-7-V 8x8"

VOZIDLO T 815-7-V

SCHVALOVACÍ LIST

Počet
Počet

TP-VTÚPV4046-16

Číslo vydání:

VYPROŠŤOVACÍ

Výtisk

Nahrazuje:

8x8

číslo: 4
stran: 52
příloh: 7/34 + CD

Zpracovatel TP:

Organizace
Odpovědný pracovník

-(ftmkce, vl- 'v . .. .. . a •
Datum

Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚPV

et., hm K UST
Proje - . • . .F21.1

Oldřich ft:aliacetk3,621
ft, "Ze ťé

Schválení TP výrobcem produktu:
u.-: 242 72 523

-cm-

Organizace (funkce, jméno, přijme
Odpovědný ppeevník . Datum

Wicit«~OINICK
Vojenský technický ústav, s.p.,

odštěpný závod VTÚPV
Ředitel odštěpného závodu V153Z4T1,

Ing. Jarosla , Š'TRUPL 68201 Vyšiu
ji. tf . 2994

I_

Vyjádření k TP:

ú. 22517;

Organizační celek
Odpovědný pracovník

(funkce, jméno, příjmení), p ". i Vyjádření Datum

`...— ..

2Peď:C
Ministerstvo obrany
VZ 1350 PRAHA

Předseda oponentní ra y
Ing. Jan -

Ministerstvo obrany
VZ 3416 PRAHA

Zástupce předsedy opo 1

pplk. Ing. Lubomír ' • HTA , I' l: • .-ii• -O 2C .‘7, 2D1(0

Vojenský technický ústav, s.p.,
odšfépný závod VTÚPV

len oponentní , :t. E.N S ECHse
Ing. Jiří CH.ALOUP Ph.k • trePný , . /3A/6

sen
Schválení TP za odběratele: 1 Č : 242 72 ..

...._-22._

Organizgění celek
Odpovědný pracovník

(funkce, jméno, příjmení), podpis, razítko
Datum

Ministerstvo obrany
VZ 1350 PRAHA

Náměstek pro řízení SVAMiblISTER
My . Daniel KOŠTOVAL - • 1

4%13

- .n16
Platnost TP: pro dodávku vyprošfovacího vozidla T 815-7-D 8x8.

Index Změna Datum Provedl Index Změna Datum Provedl

a d
b e
c f

1


